
                                   
                                  

  

 

UCHWAŁA NR V/9/2024 

 

POWIATOWEJ SPOŁECZNEJ RADY  

DO SPRAW OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH W POLICACH 

 

z dnia 18 października 2024 r. 

 

w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu w Policach zmieniającej 

uchwałę w sprawie określenia zadań w zakresie rehabilitacji osób niepełnosprawnych 

przewidzianych do realizacji w 2024 r. oraz wysokości środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na te zadania. 

 

Na podstawie art. 44b ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 

zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 44, 

1089 oraz 1165) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały Rady Powiatu w Policach zmieniającej 

uchwałę w sprawie określenia zadań w zakresie rehabilitacji osób niepełnosprawnych 

przewidzianych do realizacji w 2024 r. oraz wysokości środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na te zadania, stanowiący załącznik 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zobowiązuję   się   Przewodniczącego   Powiatowej   Społecznej   Rady   do  spraw  

Osób Niepełnosprawnych w Policach do przedłożenia niniejszej uchwały Staroście 

Polickiemu i Przewodniczącemu Rady Powiatu w Policach. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 
 

    

   Przewodniczący 

        Powiatowej Społecznej Rady 

   do spraw Osób Niepełnosprawnych 

                   w Policach 

 

  Emilia Raczkowska   

 

 

 

 

Na oryginale właściwy podpis. 


